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新聞をとっていないご家庭にも
届きます。

主な読者層は主婦！！口コミも多く、
リピート率が高いです。
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※千葉県ＨＰ／市町村広報／ＡＢＣ協会レポート／
　千葉新聞折込広告部数表より
　2012年7月現在

配布率約90％86.6％86.6％
33.4％33.4％ 22.7％22.7％ 6.3％6.3％

※弊社読者
　アンケート調べ n=13,101 n=13,101

７０代以上3.5％ １０代0.8％
男性
13.2％

女性
86.8％

３０代
32.8％

２０代
15.5％

４０代
18.8％

５０代
14.1％

６０代
14.5％

読者の
男女比率

読者の
世代比率

折込サイズ
一般新聞（円）
千葉県内 埼玉県内 ちいき新聞（円）

B5以下 3.1 3.2

3.7 3.5

4.8 4.7

3.7 3.5

4.8 4.7

B4（折なし）

B3（2折）

A4（折なし）

A3（2折）

※～6g

※1枚あたり

※～12g

※～24g

※～8g

※～16g

2.5
3.0
4.0
2.7
3.7

折込料金表（税抜）

約500世帯単位で区分されたブロックごとに指定できます。
例えば【柏7】●は全て折り込む、【柏2】には300部のみ折り込む
など細かい折り込み選定が可能

（例）柏中央版

柏7
柏2

701
702
703
704
705
706
707

708

№ エリア名 部数 チェック

柏1
柏2
柏3
柏4
柏5
柏6
柏7

中央町

200
370
1,155
310
710
610
500
3,855
480
480

柏（駅東口）

中央町

300

●

●一般紙よりも約27％安いです！ ●細かいエリア選定が可能です。

チラシ折込も安価で承ります
●効果的な折込エリアをご提案します。
地図データ・各種統計データを活用したシステムを
使い、
「年収の高い家庭の多いエリアに配りたい！」
「30代が多い地域に配りたい！」
「一戸建ての世帯が多いエリアに配りたい！」
などのご要望に沿ったデータをご用意します。

広告は何でもお任せください！

C

①全戸手配り
犬小屋とガレージ以外は全
て配りますをモットーに、専
属の配布員がお配りします。

④読者層は主婦
地元の主婦がターゲットな
ので、家族や友人への口コ
ミ効果やリピーター効果が
期待できます。

⑤地域密着
地元のイベントや情報など
生活に密着した記事を多く
掲載しています。

⑥エリアの細分化
読者の生活圏（約3万世帯）
に合わせて新聞を発行して
います。エリアを絞った販促
が可能です。

②配布率約90％
新聞をとっていないご家庭
にももれなく届くので、効果
的に宣伝・告知ができます。

③毎週発行
毎週木・金曜日に配布してい
ますので、キャンペーンなど
の時期に合わせた掲載がで
きます。

千葉県・埼玉県で
総発行部数

約200万部の
フリーペーパーです！

日本ABC協会加盟紙

※2016年6月現在

※上記以外のエリアもございます

配布エリアMAP

ちいき新聞が読まれる6つの理由

毎週ポストに無料でお届け ～この街がもっと好きになる情報紙～

三郷版
草加北版
草加南版
南越谷版
北越谷版
吉川松伏版
八潮版
せんげん台版
春日部中央版
春日部東版
岩槻版

40,787部
42,814部
42,994部
37,891部
39,133部
25,444部
21,514部
30,584部
37,127部
31,038部
26,000部

2016年6月現在
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草加北版

草加南版

南越谷版

北越谷版

岩槻版

八潮版

せんげん台版

春日部東版

吉川・松伏版

野田版

南桜井南桜井藤の牛島藤の牛島

春日部春日部

八木崎八木崎

豊春豊春東岩槻東岩槻

岩槻岩槻

北春日部北春日部春日部中央版

（2016年9月～）

※最大30,000部まで。それ以上の部数の場合は配送センターへ直接ご納品下さい。
※チラシの引き取り場所は、各支社の管轄エリア内に限ります。
※お申込み時に、「チラシ引き取り」の旨を営業担当までお伝え下さい。

●チラシの引き取りも承ります！

（A4サイズの場合）



広告料金表

掲載のお申し込みはコチラ

（株）地域新聞社

担当：

3段1/2サイズ（126mm×102mm）

広告掲載料

広告掲載料

2段1/2サイズ（126mm×67mm）

広告
掲載料

全3段サイズ（254mm×102mm）

（デザイン・印刷・配布代込み）

126mm

102
mm

254mm

126mm

102
mm

67
mm

看板広告におすすめ

オープン広告
キャンペーン広告

不動産・美容室様におすすめ

飲食店様に
おすすめ

人気No.1
サイズ

チラシ折込
申し込み締切日

チラシ折込
納品締切日

■発行までのスケジュール〔例：20日に広告掲載・チラシ折込をするなら…〕

1 2 3 4 5 6 7

日 月 火 水 木 金 土

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19

広告掲載
申し込み締切日

広告掲載
原稿完成日

21

22 23 24 25 26 27 28
木・金配布

広告掲載・チラシ折込

20

※1部あたり
　約1円～で
　可能！！

※1部あたり約1.5円～で可能！！

※1部あたり約3円～で可能！！

ちいきの、こえが、
みえるサイト

ちいこみ

webで幅広い集客を目指す方に

※2016年6月現在 （税抜・円）

お申し込み締切…ちいき新聞発行14日前（金曜日）
原稿完成…ちいき新聞発行9日前（水曜日）

※年末年始・お盆時期はスケジュールが変則となります

広告掲載

チラシお申し込み締切…ちいき新聞発行7日前（金曜日）
チラシ受け取り締切…ちいき新聞発行4日前（月曜日）

チラシ折込

http://chiicomi.com/

三郷
吉川松伏
八潮
草加北
草加南
南越谷
北越谷
せんげん台
岩槻
春日部中央
春日部東

☎048-992-7000
FAX.048-992-7001

〒343-0022
埼玉県越谷市東大沢4-17-16

越谷支社

税抜

税抜 税抜

三郷
吉川松伏
八潮
草加北
草加南
南越谷
北越谷
せんげん台
岩槻
春日部中央
春日部東

￥62,000
￥42,000
￥42,000
￥62,000
￥62,000
￥59,000
￥59,000
￥50,000
￥42,000
￥59,000
￥49,000

三郷
吉川松伏
八潮
草加北
草加南
南越谷

￥44,000
￥30,000
￥30,000
￥44,000
￥44,000
￥42,000

北越谷
せんげん台
岩槻
春日部中央
春日部東

￥42,000
￥36,000
￥30,000
￥42,000
￥35,000

￥110,000
￥75,000
￥75,000
￥115,000
￥115,000
￥105,000
￥105,000
￥90,000
￥75,000
￥105,000
￥88,000

ひとくち広告

 求人専用枠

題字横

2段1/4

2段1/2

3段1/2

4段1/2

5段1/2

全3段

全4段

全5段

全面

広告枠 サイズ
（横×縦）

1行

30mm×67mm

62mm×32mm

62mm×67mm

126mm×67mm

126mm×102mm

126mm×137mm

126mm×172mm

254mm×102mm

254mm×137mm

254mm×172mm

254mm×382mm

カラー

カラー

カラー

カラー

カラー

カラー

カラー

カラー

カラー

カラー

カラー
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12,000

18,000

21,000

35,000

49,000

63,000

77,000

88,000

112,000

130,000

263,000

700

12,000

18,000

22,000

36,000

50,000

65,000

79,000

90,000

115,000

133,000

270,000

600

11,000

14,000

18,000

30,000

42,000

54,000

66,000

75,000

96,000

111,000

240,000

版 三郷 吉川松伏 八潮 草加北 草加南 南越谷 北越谷 せんげん台 岩槻 春日部中央 春日部東

その他のサイズ・料金はこちらその他のサイズ・料金はこちらその他のサイズ・料金はこちら 越谷支社　Tel.（048）992-7000
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